
Föredragningslista för årsmöte i Västermarkens Tomtägareförening 

Lördag 23 april 2022, klockan 10:00, på Bygdegården (Mellansjövägen 82) 

 

1 Mötets öppnade 

2 Val av ordförande 

3 Val av sekreterare 

4 Val av justeringsmän 

5 Godkännande av föredragningslistan 

6 Fråga om kallelse till stämman behörigen skett 

7 Upprättande av röstlängd 

8 Föredragning av Resultat och balansräkning (finns i bokslutet på hemsidan under fliken styrelse/årsmöten) 

9 Föredragning av Verksamhetsberättelsen 

10 Föredragning av Revisionsberättelsen (finns i bokslutet på hemsidan under fliken styrelse/årsmöten) 

11 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12 Behandling av motioner  

13 Behandling om förslag till arbeten 

14 Föredragning av budget (finns på hemsidan under fliken styrelse/årsmöten)  

15 Fastställande av årsavgift  

16 Fråga om arvoden för styrelse och revisorer för 2021 

17 Val av två styrelseledamöter, två revisorer och två till valberedning.     

18 Övriga frågor 

19 Mötet avslutas 

 

Styrelsens sammansättning har under året varit följande: 

Ordförande   Lennart Olson   Val sker 2023 

Ledamot                                 Mats Andersson Val sker 2023 

Kassör               Bjarne Nilsson            Val sker 2022 

Sekreterare   Fredrik Nilsson           Val sker 2022 

 

Suppleant   Eva Eklund           Val sker 2023 

 

Revisorer:   Sara Kekonius.   Val sker 2022 

    Ola Weibull.      Val sker 2022 

 

Valberedning   Styrelsen                      Val sker 2022 

     

 

Verksamhetsberättelse för Västermarkens Tomtägarförening verksamhetsåret 2021 

Även 2021 blev ett annorlunda år i vår förening. Vi hade ingen vårröjning och vi fick skjuta upp 

årsmötet till augusti och även detta år fick vi hålla oss utomhus på Granlidens dansbana. Tyvärr fick 

även detta års midsommarfirande ställas in. Till höströjningen var läget lite stabilare och vi hade en 

trevlig städdag med korvgrillning. Styrelsen har under verksamhetsåret träffats sex gånger. Under 

perioden första januari och fram till årsmötet har styrelsen träffats två gånger. Vi har fyllt på sand på 

föreningens tre badplatser och vi har gjort ett större underhåll av badbryggan vid Norrled. De nya 

fotbollsmålen som köptes 2020 har inneburit ett fortsatt flitigt utnyttjande av fotbollsplanen Vi 

upplät även en del av allmänningen vid Sjövägen för aktiviteter med radiostyrda bilar. Med allt fler 

aktiviteter på våra allmänningar har styrelsen under året upphandlat en ansvarsförsäkring om något 

oförutsett skulle inträffa. Vårt fortsatta avtal om viltvård har inneburit ett antal ingripanden, se 

hemsidan för ytterligare information. Vårt populära Nyhetsbrev har skickats ut 8 gånger under året, 

det har bidragit till fler och även korrigerade e-postadresser, vi fortsätter även att utveckla vår 

hemsida.  

      


